

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD



Číslo: 260124751

Dodavatel  VIVACO s.r.o. třída Edvarda Beneše 1534/62 50012 Hradec Králové IČO: 25959263 DIČ: CZ25959263 web: www.vivaco.cz e-mail ESHOP: web@vivaco.cz e-mail: vivaco@vivaco.cz Banka: Raiffeisenbank Účet: 7384442001 / 5500 Variabilní symbol: 260124751 GLN 8594056780006 Pro mezinárodní platby: IBAN: CZ8755000000007384442001 SWIFT: RZBCCZPP	Evidenční číslo dokladu: 260124751 Způsob úhrady: Dobírkou Datum vystavení: 24.09.2026 Datum zd. plnění: 24.09.2026 Datum splatnosti: 08.10.2026 Objednávka: 260617070 z 24.09.2026 ID: 1049956 Odběratel (10615591) Věra Žampachová Miřetice 38 53955 Miřetice ÚT-PÁ 9-11hod a 14-16hod IČO: 45519803 Tel.: 732249952 v.zampachova@gmail.com
--	--

#	Kód	Název produktu	Jednotek	Váha	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]
1	95200VV A1	VZOREK - Vivapharm - Pleťový krém s kozím mlékem 4ml 4.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635204814  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2605.134, Expirace: PAO 1M	10,00 ks	50g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
2	97600VV A1	VZOREK Výživný pleťový krém s mandlovým olejem 4ml 4.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635204838  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2601.105, Expirace: PAO 12M	10,00 ks	60g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
3	22100VV A1	VZOREK - Rose Water Hydratační pleťový krém 4ml 0.00 (sleva 100,00%) EAN:8595635205354  Šarže: 2606.142, Expirace: PAO 1M	10,00 ks	neuvedeno	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
4	950300VV A1	VZOREK -Vivapharm - Intenzivní pleťový krém s kyselinou hyaluronovou 5.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635204913  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2601.101, Expirace: PAO 12M	10,00 ks	50g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
5	95150VV A1	VZOREK - Denní pleťový krém s bakuchiolem, vitamínem C a SPF filtrem 4ml 4.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635205736  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2605.127, Expirace: PAO 12M	10,00 ks	neuvedeno	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
6	97900VV A1	VZOREK Výživný pleťový krém s arganovým olejem 4ml 4.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635204807  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2605.136, Expirace: PAO 1M	10,00 ks	60g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
7	97607 A2	BT Výživný krém s mandlovým olejem pro velmi suchou a citlivou pleť- dávkoř 50 ml 50.00ml EAN:8594056785636  Měrná cena: 1 976,00/l vč. DPH Šarže: D62A087, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	86g	81,65	98,80	21	81,65	17,15	98,80

8	70146 A1	Balzám na rty s Arganovým olejem 25g 25.00g EAN:8595635203879  Měrná cena: 1 888,00/Kg vč. DPH Šarže: H62A034, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	45g	39,01	47,20	21	39,01	8,19	47,20
9	70023 H4A	Herb Extract - Odličovací voda pro normální a smíšenou pleť s konopným extraktem 200ml 200.00ml EAN:8594056785582  Měrná cena: 356,00/l vč. DPH Šarže: J52A041, Expirace: 06.10.2028	1,00 ks	245g	58,84	71,20	21	58,84	12,36	71,20
10	950300 B9B	Vivapharm - Intenzivní pleťový krém s kyselinou hyaluronovou 50ml 50.00ml EAN:8594162059546  Měrná cena: 2 753,80/l vč. DPH Šarže: E62A061, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	588g	113,79	137,69	21	341,37	71,69	413,06
11	97700 D22B	VIVACO Pleťový krém proti vráskám Argan oil a Karité 50 ml 50.00ml EAN:8595635200830  Měrná cena: 2 754,00/l vč. DPH Šarže: B62A010, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	193g	113,80	137,70	21	113,80	23,90	137,70
12	95204 C12A	Vivapharm Tekuté mýdlo s kozím mlékem 400ml 400.00ml EAN:8594162058310  Měrná cena: 147,38/l vč. DPH Šarže: D62A073, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	458g	48,72	58,95	21	48,72	10,23	58,95
13	95209 C11A	Vivapharm Vyživující šampon na vlasy s extrakty z kozího mléka 400ml 400.00ml EAN:8595635201530  Měrná cena: 211,73/l vč. DPH Šarže: I62A008, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	470g	69,99	84,69	21	69,99	14,70	84,69
14	7020106 D17A	Vivapharm - Krém na nohy s TTO 200ml 200.00ml EAN:8595635214226  Měrná cena: 347,55/l vč. DPH Šarže: I62A089, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	456g	57,45	69,52	21	114,90	24,13	139,03
15	95223 D5A	Vivapharm Tekuté mýdlo s kozím mlékem - náhradní náplň v plastovém sáčku 1000ml 1000.00ml EAN:8595635218644  Měrná cena: 71,20/l vč. DPH Šarže: F62A063, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	1.05Kg	58,84	71,20	21	58,84	12,36	71,20
16	95150 H12B	VIVADERM - Denní pleťový krém s bakuchiolem, vitamínem C a SPF filtrem 50ml 50.00ml EAN:8594056780655  Měrná cena: 4 538,40/l vč. DPH Šarže: H52A120, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	neuvedeno	187,54	226,92	21	187,54	39,38	226,92
17	FFH2502 J11B	DÁRKOVÁ KAZETA FRESH FRUIT HROZNO - sprchový gel 250ml + krém na ruce tuba 100ml 2.00ks EAN:8594056780785  Měrná cena: 49,61/ks vč. DPH Šarže: D62P017, Expirace: PAO12M	1,00 ks	448g	82,00	99,22	21	82,00	17,22	99,22
18	HAR2601 J3B	DÁRKOVÁ KAZETA HARMONY - sprchový gel 300ml + tělové mléko 300ml 2.00ks EAN:8595635204548  Měrná cena: 76,54/ks vč. DPH Šarže: H62P009, Expirace: PAO12M	1,00 ks	neuvedeno	126,51	153,08	21	126,51	26,57	153,08

19	PW2504 M31B	DÁRKOVÁ KAZETA PRETTY WOMAN SEA FAY - edp 20ml + sprchový gel 200ml 2.00ks EAN:8594056781614  Měrná cena: 76,54/ks vč. DPH Šarže: D62P003, Expirace: PA012M	1,00	ks	neuvedeno	126,51	153,08	21	126,51	26,57	153,08
20	PW2502 M32B	DÁRKOVÁ KAZETA PRETTY WOMAN INFINITY - edp 20ml + sprchový gel 200ml 2.00ks EAN:8594056781546  Měrná cena: 76,54/ks vč. DPH Šarže: D62P004, Expirace: PA012M	2,00	ks	neuvedeno	126,51	153,08	21	253,02	53,13	306,15
21	MAN1805 K14A	DÁRKOVÁ KAZETA GENTLEMAN - sprchový gel 200ml + EDP 20ml 2.00ks EAN:8594056782291  Měrná cena: 75,60/ks vč. DPH Šarže: F62P006, Expirace: PAO 12M	1,00	ks	335g	124,96	151,20	21	124,96	26,24	151,20
	Celkem				4.594Kg						
		Sleva	1			-91,38	-110,57	21	-91,38	-19,19	-110,57
		Zaokrouhlení	1		-	0.09	0.09	0	0.09	0	0.09

QR platba



Celkem k úhradě: 2 101,00 Kč

Celkem bez DPH: 1 736,28 Kč

DPH%	Základ	DPH	Celkem
21	1 736,28	364,63	2 100,91



Faktura slouží i jako dodací list.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavku zákona č. 22/97 Sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajišťí předložení dokumentace kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro zajištění zpětného odbytu a využití obalového odpadu. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME DO 24 HODIN PO PŘEVZETÍ ZASILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vytvořil(a): 10572089: Martinů Olga **Vystavil(a):** 10572089 : Martinů Olga **Vytiskl(a):** Martinů Olga